için veri üretilmesi, yeni ilim merkezlerinin ortaya çıkışının tarihlendirilmesi gibi
çeşitli yönlerden araştırmalar yapılacak ve daha ileri çalışmalara zemin hazırlanmış olacaktır.

Projenin Şubat 2020-Ocak 2021 arasında tamamlanan ilk aşamasında, Taşköprizâde Ahmed
Efendi'nin (ö. 968/ 1561) eş-Şekâiku'n-nu'mâniyye adlı eserinde yer alan çoğu 1300-1550 yılları
arasında Anadolu ve Balkanlar'da yaşamış olan 500'ün üzerinde âlim ve sufiye dair biyografik
veriler (eğitim, görev, seyahat, eser, hayrat, anekdot vb.) kaynaklarıyla birlikte kaydedilmiş
ve bu kayıtlı verinin editörlüğü yapılmıştı.